    台南市問路店外語服務自我評核表
    一、服務語言:        (各種語言限填一份自我評核表)
    二、評核項目(請在符合的選項打ν)
	  評核項目
	      選項
	備註

	
	5
	4
	3
	2
	1
	

	服務人員語言程度


	
	
	
	
	
	5：詞彙專業、說明流暢、內容詳細。
4：內容完整且流暢
3：可回答完整語句
2：可採用簡易字詞回答
1：無法使用外語說明

	服務人員態度主動和藹，且答詢詳盡，表達能力佳，具熱誠、親和力
	
	
	
	
	
	5：微笑、主動問好、答詢詳盡、親切熱誠皆具備
4：四項缺一
3：四項缺二
2：四項缺三
1：全數無達到

	製作服務語言相關目錄、告示牌、DM

	
	
	
	
	
	5: 三者皆有

4: 僅製作外語文宣

3: 僅製作外語告示(指示)牌(如廁所指引)
2：僅製作外語目錄(如外語菜單)
1：三者皆無

	店內具備外語能力  

     人數
	
	
	
	
	
	5：五位以上
4：四位
3：三位
2：二位
1：一位

	其他有助於外語

服務項目
(如外語服務時間至少8小時等)
	
	
	
	
	
	5：店內提供導覽機
4：店內提供電腦設備
3：外語服務時間至少8小時
2：店內提供WIFI服務
1：無相關項目

備註:本題可重複勾選


	其他外語服務項目補充(本調查表未羅列項目):                                            



備註:本表不敷使用請自行列印填寫








